50/2016, con riferimento a quanto dichiarato dalla Ditta PC MAGIC , si procederà al recesso 
dell’affidamento diretto del servizio in parola, per giusta causa; 

• che l’attività oggetto del presente contratto è finanziata con fondi a valere sull’Attività A1.6 – del 
Programma annuale 2025, per un totale complessivo di spesa pari a € 2250,00 
(duemiladuecentocinquanta/00) iva ESCLUSA, 

si conviene e si stipula 

il presente contratto per l’affidamento del servizio di amministratore di sistema triennale per i plessi 
scolastici e l’Ufficio di Segreteria dell’Istituto Comprensivo 

Art. 1 - Oggetto 

La Ditta PC MAGIC si impegna ad espletare, tramite il titolare o, eventualmente, propri collaboratori autorizzati,

[...]

4) in presenza per problematiche non risolvibili dal personale interno per tutte le aule dell’Istituto 
Comprensivo (tempestiva, non oltre 2 giorni, per rete internet ed entro 5 giorni dalla chiamata per assistenza 
a tutte le strumentazioni informatiche presenti nell’Istituto. 

Il costo pattuito per il servizio in parola è di € 2.250,00 (duemiladuecentocinquanta/00), su cui sarà 

applicata l’IVA 22%, in regime di split payment. 

Art. 3 – Termini e modalità di pagamento 

Il pagamento del corrispettivo spettante per il presente contratto sarà effettuato entro 30 giorni dal 
ricevimento della fattura elettronica, in regime split payment, emessa dalla Ditta PC MAGIC al